证券代码：600535       证券简称：天士力     公告编号：临 2015-026号

债券简称：12 天士 01     债券代码：122141

债券简称：13 天士 01     债券代码：122228

天士力制药集团股份有限公司

2014 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2015年 4月 27日

(二) 股东大会召开的地点：公司会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 75

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 579,795,094

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决

权股份总数的比例（%） 53.66

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议采取现场投票与网络投票相结合的方式召开及表决。会议由公司董

事会召集，董事长闫凯境先生主持。会议的召集、召开符合有关法律、法规、规

章和《公司章程》的规定。采取现场投票与网络投票相结合的方式召开及表决。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1. 公司在任董事 9 人，出席 7 人，董事闫凯境、蒋晓萌、闫希军、吴迺峰、

朱永宏，独立董事郭云沛、田昆如出席会议。董事孙鹤先生、独立董事施光耀先

生分别因工作原因请假未能出席现场会议；

2. 公司在任监事 5人，出席 5人，监事张建忠、叶正良、李丽、蔡金勇、鞠

爱春出席会议；

3. 董事会秘书刘俊峰出席会议；公司总经理朱永宏、财务总监王瑞华列席会

议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1. 议案名称：2014年度董事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 579,767,497 99.9952 27,597 0.0048 0 0

2. 议案名称：2014年度财务决算报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 579,767,497 99.9952 27,597 0.0048 0 0

3. 议案名称：2014年度利润分配预案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 579,767,397 99.9952 27,697 0.0048 0 0

4. 议案名称：2014年度报告及摘要

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 579,767,497 99.9952 27,597 0.0048 0 0

5. 议案名称：未来三年（2015-2017年）股东回报规划

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 579,767,397 99.9952 27,697 0.0048 0 0

 6 议案名称：为子公司提供担保的议案

6.01 议案名称：为子公司河南天地药业股份有限公司贷款提供担保

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 575,125,953 99.1947 4,669,141 0.8053 0 0

6.02议案名称：为子公司天士力(辽宁)现代中药资源有限公司贷款提供担保

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 579,187,697 99.8952 607,397 0.1048 0 0

7.议案名称：聘请公司 2015 年度审计机构的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 579,649,337 99.9749 28,097 0.0048 117,660 0.0203

8.议案名称：向银行申请授信额度的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 579,767,497 99.9952 27,597 0.0048 0 0

9.议案名称：关于申请发行超短期融资券的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 579,767,497 99.9952 27,597 0.0048 0 0

10.议案名称：2014年度监事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 578,437,674 99.7659 27,597 0.0048 1,329,823 0.2294

（二）非累积投票议案

11.00 关于增补董事的议案

议案序号 议案名称 得票数 得票数占出席

会议有效表决

权的比例（%）

是否当选

11.01 闫凯境 570,540,300 98.4 是

11.02 蒋晓萌 570,344,480 98.4 是

11.03 孙鹤 570,540,302 98.4 是

11.04 闫希军 570,540,299 98.4 是

11.05 吴迺峰 570,344,478 98.4 是

11.06 朱永宏 578,931,494 99.84 是

12.00 关于增补独立董事的议案

议案序号 议案名称 得票数 得票数占出席

会议有效表决

权的比例（%）

是否当选

12.01 郭云沛 558,312,821 96.30 是

12.02 施光耀 558,312,822 96.30 是

12.03 田昆如 558,312,823 96.30 是

13.00 关于增补监事的议案

议案序号 议案名称 得票数 得票数占出席

会议有效表决

权的比例（%）

是否当选

13.01 张建忠 557,601,801 96.18 是

13.02 叶正良 557,797,623 96.21 是

13.03 李丽 557,797,623 96.21 是

（三）涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

3 2014 年度利润

分配预案

91,566,291 99.97 27,697 0.03 0 0.00

4 2014 年度报告

及摘要

91,566,391 99.97 27,597 0.03 0 0.00

5 未 来 三 年

（ 2015-2017

年）股东回报规

划

91,566,291 99.97 27,697 0.03 0 0.00

6.01 为子公司河南

天地药业股份

有限公司贷款

提供担保

86,924,847 94.90 4,669,141 5.10 0 0.00

6.02 为子公司天士

力(辽宁)现代

中药资源有限

公司贷款提供

90,986,591 99.34 607,397 0.66 0 0.00

担保

7  聘请公司 2015

年度审计机构

的议案

91,448,231 99.84 28,097 0.03 117,660 0.13

（四）关于议案表决的有关情况说明

议案 5《未来三年（2015-2017年）股东回报规划》，以特别决议审议通过，即以

同意票代表股份占出席股东大会股东所持有效表决权股份的 2/3 以上审议通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会鉴证的律师事务所：内蒙古建中律师事务所

律师：宋建中、段禹

2、 律师鉴证结论意见：

本次股东大会由内蒙古建中律师事务所的宋建中、段禹律师进行了法律见证并出

具的《法律意见书》认为：本公司 2014 年年度股东大会的召集和召开程序、出席人

员的资格、表决程序等相关事项符合法律、法规和《公司章程》的有关规定，股东大

会决议合法有效。

四、 备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、 经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

3、 本所要求的其他文件。

天士力制药集团股份有限公司

 2015年 4月 28日